PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2023

№ 20-нп

г.Нефтеюганск

Об определении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования

город Нефтеюганск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом города Нефтеюганска, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Определить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования город Нефтеюганск, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы города П.В.Гусенкова.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай

Приложение

к постановлению

администрации города

от 06.03.2023 № 20-нп
Перечень
мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования город Нефтеюганск
	№ п/п
	Наименование

мест массового пребывания людей
	Местонахождение

 (в т.ч. фактический адрес каждого объекта)

	1
	Историко-архитектурный комплекс и благоустройство мкр-на 2а г.Нефтеюганска
(IV, V зона) (Площадь Юбилейная)
	г.Нефтеюганск,  2а микрорайон

	2
	Территория, прилегающая к архитектурно-скульптурной композиции «Первопроходцы»
	г.Нефтеюганск,  ул.Набережная

	3
	Территория, прилегающая к памятнику
«Верным Сынам Отечества»
	г.Нефтеюганск, 2а микрорайон

	4
	Территория, прилегающая к скульптуре
«Вечный огонь»
	г.Нефтеюганск, 3 микрорайон

	5
	Комсомольский бульвар

(главная площадь г.Нефтеюганска (II очередь строительства)
	г.Нефтеюганск, между 2 и 3 микрорайонами